
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PAGRINDINĖS ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO PASKIRTIES IR BŪDO

PAKEITIMO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. PAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi

ir 27 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi,

32  straipsnio 6 dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio

2  dalies 2 punktu, Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo tvarkos ir

sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu

Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo tvarkos ir sąlygų

aprašo patvirtinimo“, 10, 15 ir 18 punktais, Žemės naudojimo būdų turinio aprašu, patvirtintu

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2024 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. D1-199 „Dėl

Žemės  naudojimo būdų turinio aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės

teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 31 d.

sprendimu Nr. TS-132 „Dėl Visagino savivaldybės bendrojo plano patvirtinimo“, sprendinius,

žemės sklypo savininko 2024 m. lapkričio 26 d. prašymą Nr. (4.26 Mr) 12-1675, įvertinęs tai, kad

paskelbus prašymą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų

planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (toliau – TPDRIS) ir

Visagino savivaldybės interneto svetainėje per 10 darbo dienų visuomenė nepateikė pasiūlymų dėl

žemės sklypo pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir (ar) būdo pakeitimo ar žemės sklypo

naudojimo būdo nustatymo:

1. P a k e i č i u  žemės sklypo, kadastrinis Nr. 4590/0005:36, esančio Visagino sav.,

Kalviškių k., Visagino kel. 10, pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir būdą – iš žemės ūkio paskirties

į kitos paskirties ir naudojimo būdą – į vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.

2. N u s t a t a u, kad šis potvarkis skelbiamas Visagino savivaldybės interneto

svetainėje kitą darbo dieną po jo priėmimo dienos.

3. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriui paskelbti potvarkį TPDRIS.

4. S i ū l a u  žemės sklypo savininkui per 10 darbo dienų nuo šio potvarkio

paskelbimo TPDRIS ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje dienos kreiptis į valstybės įmonę

Registrų centrą dėl 1 punkte nurodyto sklypo pakeistų kadastro duomenų (pagrindinės žemės

naudojimo paskirties ir būdo) įregistravimo.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pagrindinės žemės sklypo naudojimo paskirties ir būdo

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-22 Nr. PAP-E-51

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-22 08:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-22 08:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-22 09:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-22 09:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-23 nuorašą suformavo Viktoras Rancevas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




